ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 05/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira

nomeada através do Decreto nº 123/GAB/PMR de 14 de Janeiro de 2022, TORNA PÚBLICO

para o conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de

recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente

ao processo na modalidade Pregão Presencial 005/2022 processado nos autos do Processo

Administrativo de nº.105/2022 com o julgamento de MENOR PERCENTUAL DE

DESCONTO JULGADO PELA TAXA ADMINISTRATIVA. Objetivando o REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA  NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE

CARTÕES DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER A FROTA

DE VEÍCULOS, CAMINHÃO E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO E DEMAIS VEÍCULOS

QUE VENHAM A SER ADQUERIDOS IMCORPORADOS OU ALUGADOS, POR

MEIO DA IMPLANTAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO

COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO MAGNÉTICO OU MICRO

PROCESSADO (CHIP) E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE

POSTOS DE COMBUSTÍVEIS.

Sagrou-se vencedora do certame a empresa: Vólus instituição de Pagamento LTDA CNPJ:

03.817.702/0001-50 com a PROPOSTA perfazendo um valor total da taxa administrativa de

0,00% (zero por cento).

 Rondolândia – MT, 05 de Abril de 2022.

Keila Taiane
Pregoeira